PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                             [image: image1.jpg]

	от
	23. 09. 2016
	№
	1274

О признании утратившими силу

постановлений органов местного

самоуправления Снежинского

городского округа

На  основании статьи 20 Федерального закона от 06.10.2003                           № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 6 Федерального закона от 27.07.2010  № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь ст. 40 Устава муниципального образования  «Город Снежинск»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу:

постановление главы города Снежинска Челябинской области                   от 13.02.2009 № 199 «Об утверждении административного регламента по предоставлению государственной услуги «Назначение и выплата единовременного пособия при рождении ребенка» Управлением социальной защиты населения города Снежинска»;

постановление администрации Снежинского городского округа                от 11.11.2010 № 1854 «Об утверждении административного регламента по предоставлению государственной услуги «Назначение ежемесячного пособия по беременности и родам и единовременного пособия вставшим на учет в медицинских учреждениях в ранние сроки беременности женщинам, уволенным в связи с ликвидацией организаций» Управлением социальной защиты населения города Снежинска»;

постановление администрации Снежинского городского округа                 от 13.11.2010 № 1887 «Об утверждении административного регламента по предоставлению государственной услуги «Назначение ежемесячной компенсационной выплаты по уходу за ребенком до достижения им возраста трех лет нетрудоустроенным женщинам, уволенным в связи с ликвидацией организации» Управлением социальной защиты населения города Снежинска»;

2

постановление администрации Снежинского городского округа             от 11.11.2010 № 1859 «Об утверждении административного регламента по предоставлению государственной услуги «Назначение и выплата ежемесячного пособия по уходу за ребенком» Управлением социальной защиты населения города Снежинска».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Снежинского городского округа                  Н. В. Гаришину.

Глава администрации

Снежинского городского округа

       И. И. Сапрыкин

СОГЛАСОВАНО:

Исполняющий обязанности

начальника правового управления                                    А.В.Кузьмин

Заместитель главы администрации

  Н.В.Гаришина

Руководитель УСЗН г.Снежинска                                     О.А.Дубровина

Рассылка:

в дело – 2 экз.

Карпову О.П. – 1 (Известия…..)

УСЗН – 2

Е.В.Писарева, 92346

главный специалист,

юрист УСЗН г.Снежинска

ОМ 1  13.09.2016

1280